

Nytt från Storvreta, Uppsala Kommun

juli 2024



Hej!

Nu är det semestertider, men vi vill passa på att informera lite om vad som är aktuellt i projektet innan ledigheten.

Som vanligt välkomnar vi era synpunkter och tankar. Hör av er till oss på storvreta@ uppsala.se

AUG

31

Miss inte Storvretadagen, boka in den 31 augusti!

Storvretadagen 31 augusti

Under dagen finns vi från projektet på plats för att berätta om vad som är på gång i utvecklingen av Storvreta. Vi ser fram emot att träffa er!

Vi har också kollegor med oss som kommer att vara på plats med Uppsnack. Tillsammans med boende och verksamma vill vi då fortsätta dialogen om framtida utvecklingen i Storvreta och Fullerö.

[Läs mer om dialogen på uppsala.se/upsnack](https://www.upsala.se/upsnack)

Storvreta centrum

Arbetet med att ta fram detaljplanen fortsätter med att bland annat se hur leveransbilar och sophämtning kan ta sig fram på ett trafiksäkert sätt. Tidplanen är att ett förslag till detaljplan ska gå ut på samråd under hösten. Inbjudan till informationsmöte kommer längre fram.

[Läs mer om planeringen på uppsala.se/storvreta](https://www.upsala.se/storvreta)



Illustration av framtidens skolområde, Metod arkitekter

Fullerö skolområde

Detaljplanen för Fullerö skolområde har antagits av kommunfullmäktige 27 maj. Detaljplanen får laga kraft efter midsommar om inget överklagande inkommer.

[Läs mer om planeringen på uppsala.se/storvreta](https://www.uppsala.se/storvreta)

Fullerö trafikplats

Om du är nyfiken på vad som händer i projektet med Trafikplats Fullerö kan du följa arbetet på Trafikverkets hemsida [Läs mer på www.trafikverket.se](https://www.trafikverket.se)

Pågående arbeten i befintliga förskolor och skolor

Renovering Storvretaskolan – Arbeta med att åtgärda fuktskada i källaren på en utav byggnaderna pågår. En helrenovering av skolan kommer preliminärt att påbörjas 2026.

Renovering Ärentunaskolan – Helrenovering pågår med etappvis evakuering till modulerna vid skolans idrottsplats. Beräknas vara färdigställt 2026.

Renovering av Lyckebo förskola – Arbeta pågår och beräknas färdigt i sommar, juli 2024.

Den rivna Fullerö förskola – Förskolan kommer att byggas upp på nytt och utökas, men det är i dagsläget oklart när färdigställande kommer att ske.

